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toriis Tiberii egit Mo. mon. Ancyr. p. M seq. — 3) De ludis a. 747 pra reditu /4ugusti

edilis cf. Dio SS,8. — 4) Erasa sunt verba cum Cn. Calpurnio Pisone conlega, anno

scilicet p. C. 20, cum Piso apud senatum accusatus mortem sibi conscivisset (cf.

Tac. a. 5, 17). Huius fortasse Pisonis nomen erasum est etiam in actis fratrum

Arvalium a. U, FI 2025 a v. 21, cf Civilta caltolica 1888 vol. 10 p. 212 seq. - - Jn

latere basis relictus erat numerus saxo inscriptus anlequam in basim verlerelur

LGCXLVl.

96 imp. Caesari Augusto divi f.
|
pontufici max., trib. potest. XIIX',

j

cos. XI, patri patriae^ d. d.

Vrgavoiie (hodie Arjona) prov. Baeticae (II 2107). — \) A. 748/9. — 2) Patris

patriae appellationem ad^nisit Augustus a senatu populoque Romano ita appellalus

in tertio deeimo consulatu, id est a. 7S2 (mon. Anc. 6, 24; Dio SS, 10), d. S Febr.

(fast. Praen., cf. C. I. p. 586), attamen itiam antea saepe eum ita vocatum esse

ait Dio (l. c.) et confirmant tltuli.

97 imp. Caesar divi f. Aug. cos. XII ', tr. pot. XVIII, poutifex

maxi|raus, ex reditu Dianae fauum et Augusteum muro muniendum
|
curavit.

[C.j Asini[o] Gallo procos. ", curatore Sex. Lartidio
|

leg.
|
AvTO/.QaTcoQ

KaloaQ d^Eov vlog ^e^aarog VTtarog to i^' , drjfiaQxi^rig l^ovoiag xu

tr/ I,
£X rwv leQcdv rrjg &£ov nQOOodwv xbv veto Y.al %o 2€^aOTi]0v

TL%Lod-i]vai jcQovori^rii,
|

! 1 '. ! ! ! i .' .•'

! / .' ! .' !.'{!!!.'!!!!'' eTtifxe^cc

2i^Tov .AaQTidlov TtQeojievTov.

Ephesi rep., 7iunc Berolini (alter lapis cum eadem inscriptione nunc est Lon-

dinii) (III suppl. 7118). — 1) A. 749. — 2) Erasum nomen C. Asinii Galli procon-

suli.t (sed in parte Laiina adhtic legitur); factum id anno p. Chr. 50, quo ille a

senatu damnatus est (Dio S8, 5 ; Tac. a, 6, 25).

98 Imp. Caesar divi luli f. Augustus

pontifex maximus cos. XII

tribunic. poteslat. XIX* imp. XIIII

rivos aquarum omnium refecit

Imp. Caes. M. Aurellius Antoninus Pius felix Aug. Parlb. max.

Brit. maximus^ pontifex maximus

aquam Marciam variis kasibus impeditam, purgato fonte, excisis et perforatis

montibus, restituta forma, adquisito etiam fonte novo Antoniniano,

in sacram urbem suam perducendam curavit

Imp. Titus Caesar divi f. Vespasianus Aug. pontif. max.

tribuniciae potestat. IX imp. XV cens. cos. VII desig. IIX^ p. p.

rivom aquac Marciae vetustate dilapsum refecit

et aquam quae in lisu esse desierat reduxit

Romae in arcu aquae Marciae, supra viam Tiburtinam, quo arcu postea usi

sunt., cum moenia Aureliani fierent, ad faciendam portam urbis Tiburtinam, nunc

S. Laurentii dictam (FI 124416). — l) A. 749jSO. — 2) A. 212 aut 215, cum Geta

memoratus non sit, qui occidit a. 212, et desit agnomen Germanici, Caracallae tri-

butum anno 215. — 3) A, 79.
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